

**مردان و بانوان پاراکنواندو ایران قهرمان جام ریاست فدراسیون جهانی شدند**



تیم‌های پاراکنواندو مردان و بانوان ایران قهرمان مسابقات بین‌المللی جام ریاست فدراسیون جهانی شدند. به گزارش ایرنا، ششمین دوره مسابقات پاراکنواندو بین‌المللی جام ریاست فدراسیون جهانی در گروه مردان و بانوان با معرفی تیم‌های برتر در تهران به پایان رسید. این دوره از مسابقات با حضور ۴۶ پاراکنواندوکار در دو بخش مردان و بانوان از کشورهای مکزیک، کره جنوبی، تایلند، مغولستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، ازبکستان، ترکیه، روسیه، چین تایپه، عراق، تیم پناهندگان و نمایندگان کشورمان امروز سه‌شنبه اول اسفندماه در سالن خانه تکواندو برگزار شد.

**قهرمانی جهان؛ سنگاپور حریف تیس روی میز ایران در مسابقات المپیگ**



بینگ بنگ بازان کشورمان برای صعود به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا به مصاف سنگاپور خواهند رفت.

به گزارش ایرنا، قرعه کشی مرحله حذفی مسابقات تیمی قهرمانی جهان برگزار شد و مردان تیس روی میز کشورمان که با کسب عنوان سومی گروه هشتم پای به مرحله حذفی گذاشته با سنگاپور دیدار خواهند کرد. این مسابقات به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است. سنگاپور که در گروه هفتم پس از اسلوانی در جایگاه دوم قرار گرفت حریف ایران برای رسیدن به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا است.

**هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند**



با به پایان رسیدن بازیهای مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی، چهار هفت تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی این جام مشخص شد.

به گزارش خبرنگار مهر، آخرین دور مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی امارات برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند. در اولین بازی امروز بلاروس چهار بر یک از سد کلمبیا گذشت تا صدرنشینی خود را در گروه سوم قطعی کند. ژاپن هم در یک بازی حساس و نزدیک که بازی سوم امروز بود، شش بر چهار، سنگال را شکست داد و این تیم قدرتمند را از جام جهانی حذف کرد. در این گروه بلاروس ۹ امتیازی و ژاپن شش امتیازی شدند.

در گروه سوم بلاروس به عنوان تیم اول و ژاپن به عنوان تیم دوم، به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند. در بازی دوم، پرتغال و عمان از گروه چهارم، در یک بازی نزدیک، به مصاف هم رفتند که پرتغال به سختی سه بر دو عمان را شکست داد تا عمان آماده، از گردونه جام جهانی حذف شود. در بازی چهارم برزیل و مکزیک به مصاف هم رفتند که این بازی در وقت معمول ۳۶ دقیقه‌ای دقیقه با تساوی سه بر سه به پایان رسید تا برنده این بازی در وقت اضافی تعیین شود و دو امتیاز به تیم برنده برسد.

**مادرید کهکشانی در راه است**



رنال مادرید آماده بستن تیمی قدرتمند برای فصل جدید آماده می‌شود و خرید کیلیان ام‌پایه مهم ترین فعالیت تابستانی این تیم اسپانیایی است. به گزارش اسپنا، همان طور که در فیلم Leave the World Behind (دنیا را بگذار و بگذر) یک فروند کشتی اقیانوس پیما در حال نزدیک شدن بود، رنال مادرید کهکشانی نیز هر روز نزدیک و نزدیک تر می‌شود؛ توقف ناپذیر و اجتناب‌ناپذیر. اگر فیلم را تماشا کرده باشید، می‌دانید که سرانجام چه می‌شود. واقعیت این است که رنال مادرید از هم اکنون موضوع خرید ام‌پایه را تمام شده می‌داند و پاری سن ژرمن نیز همین نظر را دارد. کهکشانی‌ها، قسمت دوم؛ اگر چه با تفاوت های ظریف

متفاوت اند و بازیکنانی که قرارداد می‌بندند بیشتر از ۲۵ سال ندارند. این عصر جوان ترهاست. کورتوآ، میلیتو، دیویس و ام‌پایه ستارگان جوان تیم مادرید برای فصل جدیداند. بخش به بخش جلو برویم. خواهد چیز از پنجشنبه هفته پیش شروع شد و کیلیان ام‌پایه به سران پاری سن ژرمن اطلاع داد که اول ژوئیه از پاریس پرواز خواهد کرد. اگر چه در مثل همه راه ها به رم ختم می‌شوند ولی راه او به مادرید ختم خواهد شد. دیویس؟ قرارداد او با بایرن سال ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد. بنابراین تابستان امسال

هر دو دوست درصد آماده خواهند بود. صورت فلکی ترتیب رنال مادرید برای فصل بعد صورت فلکی خواهد بود. یک رنال مادرید پرستاره در دفاع و حمله. تیو کورتوآ درون دروازه، دنی کارواخال، ادر میلیتو، رودیگر و دیویس در خط دفاع خواهند بود. آلابا را نیز باید به این ترکیب اضافه کرد. بحث درباره پست بازی ام‌پایه بی‌اساس است چون آنچلوتی می‌تواند ۴-۲ بازی کند و از وینیسیوس و ام‌پایه در خط حمله بهره ببرد. اگر تمديد كند؟

**مسابقه قویترین مردان ایران به تلویزیون برمی گردد؟**

رئیس کمیته قویترین مردان ایران گفت: زمانیکه مسابقات قویترین مردان از تلویزیون پخش می‌شد جمعیت ورودی باشگاه‌ها به ۲۰۰ برابر رسید. به گزارش اسپنا، محمود فراچولو رئیس کمیته قویترین مردان ایران در نشست خبری مسابقات قویترین مردان ایران، گفت: قدم اول همدلی بین ورزشکاران است. ما دو سال قهرمانی کشور داریم. قوی‌ترین مرد ایران در سالی که گذشت رضا قیطاسی بود.

رئیس کمیته قویترین مردان ایران، ادامه داد: ما آمده‌ایم که دوباره دیده شویم. این یک شوی تلویزیونی است و از ورزشکاران می‌خواهم در جریان مسابقات هر مشکلی در برگزاری بود و آبتیمی اگر تکرار شد با سه صد برخورد کنند تا این رقابتها به بهترین شکل برگزار شود. این مسابقات باید برای خانواده‌ها و همه مردم جذاب

**نگاه صرف تفریحی به گردشگری تغییر کند**

به گزارش اسپنا، چهارمین کنفرانس بین‌المللی گردشگری و معنویت اول اسفند ۱۴۰۲ در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شد. مهدی باصولی - رئیس دانشگاه علم و فرهنگ و رئیس این کنفرانس - یادآور شد: دانشگاه علم و فرهنگ در حوزه گردشگری جزو پیشگامان بوده است و اولین دانشگاه گردشگری کشور، سال ۹۱ در این دانشگاه تاسیس شد. همچنین رویدادهای مختلفی نیز برگزار کرده و یکی از آن رویدادها کنفرانس بین‌المللی گردشگری و معنویت است که امروز شاهد چهارمین دوره این کنفرانس بین‌المللی هستیم. رئیس دانشگاه علم و فرهنگ با اشاره به انواع گونه‌های گردشگری از جمله گردشگری فرهنگی، مذهبی، کاری، ورزشی اکوتوریسم، افزود: موضوع معنویت یک مفهوم مستتر در انواع گونه‌های گردشگری است. در بسیاری از این گونه‌ها، مفهوم



در چهارمین کنفرانس بین‌المللی گردشگری و معنویت و گردشگری، تاکید شد: نگاه صرف تفریحی و پرکردن اوقات فراغت به گردشگری تغییر کند و گردشگری هدفمند و مدیریت‌شده باشد.

**افتتاح یک اقامتگاه بوم گردی در روستای پیربالای شهرستان مرند**

بخش مرکزی شهرستان مرند خبر داد. به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی، عبدالملکی محمدی امروز با بهمن‌ماه با اعلام این مطلب گفت: امروز هم‌زمان با ایام پرفضیلت شعبانیه و با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مرند، بخشدار مرکزی شهرستان مرند و معاون عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان مرند یک واحد اقامتگاه بوم گردی با مترازی بالغ بر سه‌هزار متر مربع در روستای پیربالای شهرستان مرند افتتاح و به بهره‌برداری رسید. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مرند ادامه داد: این واحد



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مرند از افتتاح یک واحد بوم‌گردی ویژه در روستای پیربالا از روستاهای هدف گردشگری

**جاذبه های زیبا و گردشگری زنوز**



ادامه از شماره قبل و.... به همین دلیل نام این مکان را گورچینیک که به معنی کیوتران است گذاشته‌اند.

سیدلیریم در شمال شرقی شهر و در کنار چشم انداز زیبای صخره ای واقع است. این صخره ها که طول آن بیش از یک کیلومتر و ارتفاع آن تا حدود ۸۰ متر رسد بصورت دیواره ای از سنگ تراورتن و بر اساس فرسایش کوه پاراسار(برسر) تحت تاثیر رودخانه زنوز جای وجود آمده است. مسیرهای زیادی در این صخره ها توسط صخره نوردان ایجاد گردیده است و سالیانه گروه های مختلف صخره نورد در قصول مختلف برای صعود از آن به این شهر مسافرت می کنند.

روستای هوروز



سر تاسر طبیعت هریس دیدنی است اما دیدنی ترین جای آن گورچینلیک (گورچینلی دره) است. در این مکان رود آق جای از میان صخره هایی می گذرد که طول این صخره ها حدود ۵۰۰ متر است. این صخره ها مانند دو دیواری هستند که فاصله آنها بین دو الی ده متر متغیر است و چندین آبشار زیبا درون این صخره ها وجود دارد و کیوتران بسیاری درون این صخره ها زندگی می کنند که دانما در حال پر کشیدن در اطراف بوده و زیبایی این مکان را دو چندان می کنند. به همین دلیل نام این مکان را گورچینلیک که به معنی محل کیوتران است گذاشته اند.

بل قیزیل کوریی



این پل به لحاظ نیاز به ارتباط ساکنین شهر با باغات و مزارع ناحیه جنوبی احداث گردیده است. برخی اعتقاد دارند این پل متعلق به دوره ساسانی است اما به لحاظ اطلاعات سینه به سینه این پل به دوره آخری صفوی تعلق دارد و بدست معمار باکویی به اسم بابا معلم احداث گردیده است. این اثر تاریخی ممتاز دارای مشخصه‌های تناسبات محیطی، ارزش سازه‌ای، معماری قابل ملاحظه ای است.

دره دارانداش ۲۴ کیلومتری شهرستان زنوز واقع در استان آذربایجان شرقی می‌باشد و شهرت آن بخاطر وجود دالانهای آبرو زیبایی می‌باشد که در مسیر رودخانه در اثر فرسایش بوجود آمده است. در دره دارمنه های جنوب شرقی ارتفاعات کیمکی قرار گرفته که یکی از مناطق تحت حفاظت محیط زیست است. روستای هریس (هوروز) و دارانداش دارای طبیعتی زیبا و آب و هوای مطبوعی است که موقعیت عالی جغرافیایی این روستا باعث زیبایی بیشتر این منطقه است. دره دارمنه کوه زیدر قرار دارد و چشم انداز آن در تمامی فصول سال زیبایی خاصی دارند. ادامه دارد